© 11.2023
Produktinformation
Gasfilter
DF 50
Technische Änderungen vorbehalten! Nachdruck nicht gestattet!
© 11.2023
Inhaltsverzeichnis
Anwendung, Merkmale, Technische Daten 4

11 © 11.2023
Beispiel: Filtertyp: DF50/1“/6/WAZ/So
Bestellschlüssel: DF50 1“ 6 WAZ So
Bestellauswahl Bezeichnung
Typ
DF50 DF50 DF50
DN - Nennweite Tabelle S.7 1“
Max. Betriebsdruck
2 bar 2 2
6 bar 6 6
Werksabnahmezeugnis nach EN 10204/3.1
ohne Werksabnahmezeugnis -
mit Werksabnahmezeugnis WAZ WAZ
Sonderausführung
- Beschichtung mit Epoxidharz in der Farbe schwarz
- Biogas- oder Kokereigasversion
- mit Flanschset
- 5 µm
So So
Bestelldaten
12© 11.2023
DAS MEDENUS PLUS
10 Gründe für eine gute Zusammenarbeit
1. in Jahrzehnten gewachsene Beratungskompetenz und Qualitätsstandards
2. breites und bewährtes Standard Reglerprogramm
3. moderne, schnelle und effiziente Fertigung sowohl im Serienauftrag als auch im Einzelauftrag
4. kundenspezifische Auslegung von Druckreglern und Unterdruckreglern sowie Sonderkonstruktionen
5. Terminsicherheit durch Liefertermin-Garantie
6. schnelle Reaktionszeit in allen Belangen
7. ausreichend dimensioniertes Teilelager für Fertigung und Ersatzteile
8. kundenspezifische Theorie- und Praxisschulungen
9. modulare Bauweise über die gesamte Produktpalette ermöglicht optimierte Ersatzteilhaltung
10. 100% Made in Germany
13 © 11.2023
Kontakt
Wenn Sie mehr über Lösungen von
MEDENUS für die Gasindustrie erfahren
möchten, dann setzen Sie sich mit Ihrem
lokalen Ansprechpartner in Verbindung
oder besuchen unsere Internetseite
Handelsvertretung Weltweit
medenus.de/de/kontakt.html
Geschäftsführung
ALEXANDER CHRISTIANI
Tel.: +49 (0) 2761 / 82788-18
Mail: a.christiani@medenus.de
Technischer Vertrieb Innendienst
MINDAUGAS PECKAITIS
Tel.: +49 (0) 2761 / 82788-23
Mail:     m.peckaitis@medenus.de
Vertrieb Innendienst
SEBASTIAN HUCKESTEIN
Tel.: +49 (0) 2761 / 82788-11
Mail: s.huckestein@medenus.de
Vertrieb Innendienst
STEFANIE MÜLLER
Tel.: +49 (0) 2761 / 82788-13
Mail: s.mueller@medenus.de
Leitung Vertrieb Innendienst
MANUEL SCHEPP
Tel.: +49 (0) 2761 / 82788-20
Mobil: +49 (0) 170 / 6355309
Mail:     m.schepp@medenus.de
Anfahrt
MEDENUS
Gas-Druckregeltechnik GmbH
Im Langen Feld 3
D-57462 Olpe
Tel.: +49 (0)2761 82788-0
Fax: +49 (0)2761 82788-9